Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 18.09.2013 №3734

В соответствии со статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск и в целях организации отдыха, оздоровления детей городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования

средств городского бюджета города Дзержинска на организацию отдыха и

оздоровления детей в виде возмещения части расходов по приобретению

путевки и предоставления путевки c частичной оплатой в загородные

детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря) в каникулярный

период, утвержденное постановлением администрации города Дзержинска от

18.09.2013 №3734, следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 3.7 после слов «с 1 февраля»

дополнить словами  «по 15 марта включительно».

1.2. В подпунктах 2.1.1, 2.2.4  Договора о взаимодействии по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей в загородных детских

оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) за счет средств

городского бюджета (для небюджетных организаций) и Договора о

взаимодействии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в

загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях)

за счет средств городского бюджета (для бюджетных организаций) после

слов «с 1 февраля» дополнить словами  «по 15 марта включительно».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации  (А. Д. Говорова) опубликовать и

разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа О. А. Жаворонкову.

Глава города                                                       И.Н.Носков